
 

NEBOJTE SE AI… 
NAUČTE SE S NÍ PRACOVAT – A ONA SE ZAČNE BÁT VÁS… 

Akademie nevšedního vzdělávání, s. r. o., Lidická 19, 602 00 Brno, www.akademie-vzdelavani.cz 
Právnická osoba je vedena v obchodním rejstříku Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 72312, IČ 29303567. 

Akademie nevšedního vzdělávání, s. r. o., ve spolupráci  
s akreditovanou vzdělávací institucí Ing. Radim Martynek zve  

VŠECHNY, KTEŘÍ SE CHTĚJÍ VZDĚLÁVAT A BAVIT, 
NA SVIŽNÝ INTERAKTIVNÍ ODBORNÝ SEMINÁŘ 

UMĚLÁ INTELIGENCE (NEJEN) VE VEŘEJNÉ SPRÁVĚ I. 
A JEJÍ VYUŽITÍ PRO KAŽDODENNÍ PRÁCI I ZÁBAVU 

aneb Už nás umí nahradit, nebo zatím jen počítá, kolik máme prstů? 

který se uskuteční v termínu dle dohody 
v zasedací místnosti Vaší organizace. 

Přijďte na seminář, kde Vám AI nejenže vysvětlí, jak funguje, ale možná se Vás i pokusí přesvědčit, 
že už dokáže uvařit lepší kafe než Vaše babička. (Spoiler: Nedokáže, ale minimálně o tom napíše 
pěknou esej.) 

Lektoři napříč ČR se odlišují mírou zapojení publika a poměrem teorie a praxe. U nás preferujeme, 

aby všichni účastníci měli notebook a teorie nepřekročila 1 % semináře        

 Nemáte vlastní notebooky?  Přivezeme!  Máme k dispozici 17 ks a klidně mohou 
sedět 2 účastníci u 1 počítače. Kdo chce, nechť si přinese stroj vlastní :-) 

Co Vás čeká? 

      Krátký úvod do světa AI: Jak funguje? A proč už teď píše lepší básně než Váš spolužák 
z gymplu? 

          Zábavné příklady z praxe: Co všechno už AI zvládá, a co jí naopak nejde? (Tip: Smysl pro hu-
mor zatím není její silnou stránkou, ale s obrázky žab je na tom skvěle!) 

       Workshop pro odvážné: Nechte AI napsat Váš e-mail, slohovku, nebo i zamilovanou zprávu – 
výsledky budou stát za to! (Buď z toho bude romantické rande, nebo výslech na policii.) 

      Soutěž: Najdete větu, kterou AI nedokáže dokončit? Vyhrajete kafe zdarma – a k tomu neuvěři-
telný pocit vítězství nad strojem! 

        Pro koho je seminář určen? Pro každého, kdo má hlavu plnou otázek, smysl pro humor a chuť 
zjistit, jak AI může usnadnit (nebo zpestřit) Váš život. 

          Cena: Smích zdarma, vědomosti za drobný poplatek 

      23.800 Kč za skupinu do 20 účastníků       28.800 Kč za skupinu do 30 osob (vč. 0% DPH) 

 

Cílem semináře je, abyste si odnesli opravdové znalosti základů  
používání umělé inteligence. S legrací i bez legrace… 

http://www.akademie-vzdelavani.cz/


AI VÁM NEVEZME PRÁCI.  
ALE KLIDNĚ JI ZA VÁS UDĚLÁ. 

Stránka 2 z 2 

Osnova: 

✓ Jazykový model ChatGPT. Jeden z nejinovativnějších a nejlepších vynálezů 21. století. Jeho 
pomoc v každodenním životě je nedocenitelná. 

✓ Tvoření prezentací a webových stránek v aplikaci Gamma. Tato aplikace Vás nejen nadchne 
svou kreativitou, ale hlavně Vás posune o krok dál před ostatními.  

✓ Pika.art pro generování obrázků a Cleanup.pictures pro odstraňování objektů z fotek. 

✓ Deepfake, Hedra, Suno. V poslední části základního kurzu o AI si budeme ukazovat, jak se 
AI v letech posunula ve tvorbě videí a co by nás pravděpodobně mohlo čekat v budoucnu.  

✓ Na závěr shrneme celý seminář, abychom byli schopni správně a bezpečně implementovat 
AI do našich životů.  

Požadavky: 

✓ 1 notebook na 1–2 účastníky (pokud nemáte vlastní, přivezeme 17 ks) 

✓ wi-fi pro všechny, dataprojektor, plátno + 3 kávy se 2 mlíčky pro lektora  

✓ dostatečný počet zásuvek a prodlužovaček pro připojení všech notebooků 

✓ seznam účastníků s údaji o jménu, příjmení a e-mailové adrese (po semináři ve formátu 
DOC nebo XLS, a to podle skutečné účasti) 

Akreditace:  

✓ Seminář je realizován akreditovanou vzdělávací institucí. Nadto Vám nabídneme akredito-
vaný e-learning s možností získat 2 akreditované dny do průběžného vzdělávání. 

Časový rozvrh: 

✓ 07:59–11:33 První vyučovací blok (s drobnou přestávkou) 

✓ 11:33–12:03 Coffee&Haribo-break (obědová pauza) 

✓ 12:03–13:57 Druhý vyučovací blok (nadto možnost individuálních konzultací)  

Předpokládané znalosti účastníků:  

✓ Přijedeme a zábavnou formou Vás naučíme pracovat s AI, díky čemuž si usnadníte práci, 
ušetříte čas a nervy. Seminář je vhodný pro ty, kdo s využitím AI teprve začínají. 

Legislativní rámec:  

✓ Od 02.02.2025 vstoupila v platnost první část povinností vyplývající z tzv. aktu o umělé inte-
ligenci. Tou hlavní je povinnost pro zaměstnavatele zajistit gramotnost v oblasti umělé in-
teligence pro všechny své zaměstnance.  

✓ Povinnost proškolení zaměstnanců se vztahuje na všechny právnické a fyzické osoby, které 
mají zaměstnance a při své činnosti využívají systémy AI, přičemž využitím AI se má na mys-
li i práce s modulem ChatGPT při vyhledávání a generování obrázků a textů. 

Lektor:  

✓ největší nadšenec pro AI na jih od Marsu, člověk, kterého umělá inteligence žádá o radu, 
když je sama v koncích, lektor Akademie nevšedního vzdělávání, s. r. o. 

Text první stránky napsala AI a já se můžu jít jako lektor písemné komunikace zahrabat :-)  
Úžasný zážitek Vám přeje Radim Martynek 

 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=CELEX:32024R1689
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=CELEX:32024R1689

